
 

 

 
 
 

 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2014 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ÚVOD 
 

 Rok 2014 byl prvním celým rokem mého působení na pozici jednatele společnosti. Po 
seznámení se s chodem organizace a prověření nejrůznějších smluv a závazků, které probíhalo 
zejména v poslední třetině roku předcházejícího, tak konečně začaly postupně vstupovat v platnost 
první z novinek, jež jsem považoval za nutné a s jejichž vizí jsem do funkce nastupoval. 
 Jelikož tím největším úkolem bylo (a stále je) zvyšování prestiže Kulturního centra Turnov 
(dále také KCT) a povědomí o akcích jím pořádaných, jakož i rozšiřování nabídky těchto akcí pro 
všechny cílové skupiny, bylo jedním z hlavních cílů pro rok 2014 sjednocení grafického vizuálu 
společnosti a posílení propagace jednotlivých pořadů i celé organizace. Od ledna tak začal v novém 
formátu vycházet časopis Hlasy a ohlasy Turnovska, který je nyní distribuován zdarma do všech 
domácností města Turnova a přilehlých obcí, a jehož obsah do značné míry tvoří podrobný přehled 
akcí KCT. Plakáty zvoucí na pořady KCT mají jednotný vizuální styl, takže každý na první pohled vidí, 
kdo za akcí stojí.      
 V létě byl zprovozněn nový web organizace, který nabízí podrobné informace o všech našich 
pořadech (včetně anglické mutace s informacemi o pořadech vhodných pro nečeské publikum) a 
především možnost online nákupu vstupenek. S nástupem nové posily v týmu KCT na pozici PR a 
marketing se také značně rozšířilo spektrum článků na tomto webu a ten tak pojal ambici stát se 
všestranným kulturním serverem našeho města a jeho okolí. 
 Zásadně jsme rozšířili spolupráci s neziskovým sektorem (nejen) kulturního charakteru - v 
Hlasech a ohlasech Turnovska organizacím tohoto typu pravidelně poskytujeme prostor pro vlastní 
informace, s řadou z nich spolupracujeme aktivně při pořádání konkrétních akcí (např. s Muzeem 
Českého ráje spolupracujeme při Turnovském kulturním létě, s Turnovskou bohémou při organizaci 
Neformálního jazzového festivalu, spolu se Žlutou ponorkou pořádáme dětský maškarní bál, 
studentům SUPŠ pomáháme při organizaci Majálesu atd.). Stejně tak jsme posílili spolupráci s 
Městem Turnov, pro něž zajišťujeme kulturní program na některých městských akcích. 
 V rámci rozšiřování nabídky jsme navýšili také počet vlastních kulturních akcí (nezapočítávám 
sem tedy pronájmy) a díky propracovanějšímu PR jsme si na nich zajistili výrazně vyšší účast diváků. 
Oproti roku 2013 se množství kulturních pořadů zvedlo o cca 12,5%, přičemž dohromady se jich 
zúčastnilo o téměř 10 tisíc návštěvníků více. Celkem se tedy jedná o navýšení diváckého zájmu o 28%! 
Jiné porovnání, opět bez započítání všech pronájmů, nám poví, že tým KCT zajišťoval v uplynulém 
roce průměrně 1,83 kulturní akce denně.  
   
 
 
 
 
 
V Turnově dne 5. 3. 2015                        Mgr. David Pešek 

              jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 ZÁKLADNÍ INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 
Název společnosti:  Kulturní centrum Turnov, s.r.o. 
Sídlo:    Markova 311, 511 01 Turnov  
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:    259 58 941 
DIČ:    CZ 259 58 941 
Datum zápisu do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,  
vložka 17548:  12. září 2001 
 

Informace o společnosti 
Jediným společníkem je Město Turnov s obchodním podílem 200 000 Kč. Základní kapitál společnosti 
byl splacen 100 % při jejím založení. 
 

Předmět podnikání 
• Pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě 
• Provozování kulturních a kulturně vzdělávacích zařízení 
• Pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a odborných akcí 
• Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
   činnosti 
• Agenturní činnost v oblasti kultury a umění 
• Zprostředkování obchodu 
• Zprostředkování služeb 
• Hostinská činnost 
• Vydavatelské a nakladatelské činnosti 
• Reklamní činnost a marketing 
• Poradenská činnost v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti 
• Ubytovací služby 
• Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
 

Město Turnov přispívá na provoz kulturních zařízení příspěvkem na provoz. 
 

Vedení společnosti 
Valná hromada:   
do 6.11.2014:  ThMgr. Ondřej Halama, Ing. Tomáš Hocke, MUDr. Martin Hrubý, Karel  
   Jiránek, Eva Kordová, Ing. Jaromír Pekař, Ing. Tomáš Sláma, Mgr.  
   Otakar Špetlík, František Zikuda = členové Rady Města Turnova 
 

od 6.11.2014:  Ing. Tomáš Hocke, Mgr. Petra Houšková, Karel Jiránek, Ing. Jaroslav Knížek, 
   Eva Kordová, Ing. Michal Kříž, PhDr. Hana Maierová, Mgr. Jana Svobodová, 
   František Zikuda = členové Rady Města Turnova 
 

Jednatel společnosti:  Mgr. David Pešek  
 

Dozorčí rada:    
do 12.11.2014:  Václav Fanta, ThMgr. Ondřej Halama, PhDr. Vladimíra Jakouběová,  
   Eva Kordová, Mgr. Bohuslav Lédl, PhDr. Hana Maierová, Mgr. Otakar  
   Špetlík 
 

od 12.11.2014:  Václav Fanta, ThMgr. Ondřej Halama, PhDr. Vladimíra Jakouběová,  
   Eva Kordová, Ing. Michal Kříž, Mgr. Bohuslav Lédl, Mgr. Otakar Špetlík 



 

 

 

HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI (VÝSLEDOVKA) 
 

Náklady   Výnosy 

  
50101 kancelář. potřeby 65 161,12 60100 Tržby vl. výrobky HOT 9 412,41 

50102 čistící prostředky 18 197,97 601 Celkem 9 412,41 

50103 drob.majetek do 1 000 23 933,58 60201 Služby kulturní 1 978 699,43 

50104 
drob.majetek od 1 000 do  
40 000 67 579,71 60203 Služby inzerce HOT 495 477,60 

50105 plakáty 4 000,00 60204 Pronájem 1 153 725,01 

50106 PHM 39 064,11 60205 Ostatní služby 23 016,99 

50107 údržb. materiál 95 410,17 60206 Tržby kino 1 743 112,70 

50108 ostatní materiál 94 780,35 60209 Parkovné 259 584,65 

501 Celkem 408 127,01 60210 Technické zabezp. akcí 16 449,59 

50201 Spotřeba el. energie 464 704,63 60211 Reklama plakáty kino 120 504,10 

50202 Spotřeba plyn 364 159,16 60213 Nájmy dlouhodobé 547 077,06 

50203 Dodávka tepla 26 640,00 60214 
Přefakturace  
k nájmům 48 158,85 

50299 Nedaň. spotřeba energie 529,41 602 Celkem 6 385 805,98 

502 Celkem 856 033,20 60402 Prodané zboží ostatní 0,00 

50301 Vodné 156 421,96 60404 
Prodané zboží 
kinokavárna 151 565,07 

50302 Srážková voda 76 311,91 60405 Prodané zboží akce 109 202,98 

503 Celkem 232 733,87 604 Celkem 260 768,05 

50404 prodané zboží kinokavárna 124 811,80 64100 
Tržby z prodeje 
majetku 79 765,44 

50405 prodané zboží akce 61 544,97 641 Celkem 79 765,44 

504 Celkem 186 356,77 64800 
Jiné provozní výnosy 
zaokrouhlení 0,00 

51100 Opravy a udržování 368 447,86 64802 
Provozní dotace-kult. 
Komise 195 000,00 

511 Celkem 368 447,86 64803 Provozní dotace KU 0,00 

51201 Cestovné zaměstnanci 0,00 64804 Provozní dotace MU 6 467 000,00 

51202 Cestovné soubory 0,00 64805 
Ostatní provozní 
výnosy 134 671,99 

512 Celkem 0,00 64806 Přefakturace nákladů 118 261,92 

51301 Reprezentace 60 501,13 648 Celkem 6 914 933,91 

513 Celkem 60 501,13 66200 Úroky 764,81 

51801 Nájemné 73 283,82 662 Celkem 764,81 

51802 Poštovné 40 654,25       

51803 Telefony 97 320,96       

51804 Doprava 88 322,98       

51805 Kulturní pořady 2 577 244,00       

51806 Tisk 392 695,18       



 

 

51807 Reklama 33 066,40       

51808 Revize a kontroly 168 473,60       

51809 Ostatní služby 362 336,20       

51810 Služby HOT 103 710,00       

51811 Výlepy 155 450,30       

51812 Ladění 12 000,00       

51813 Půjčovné kino 834 727,69       

51814 Přepravné kino 10 725,77       

51815 Údržba parkoviště 69 085,00       

51817 Ozvučení 172 950,00       

51818 Ostraha a BOZPO 106 451,00       

51819 Ubytování 45 871,56       

51821 Internet, software 58 992,99       

51822 
Rezervace, provize za 
vstupenky 20 320,70       

51823 Praní prádla 16 782,70       

51824 Semináře, školení 8 300,00       

51825 Likvidace odpadu 32 447,74       

51827 Účetnictví, audit 202 625,00       

51831 Služby k přefakturaci 130 454,88       

51832 Grafické služby 186 000,00       

518999 Ostatní služby nedaňové 6 495,07       

518 Celkem 6 006 787,79       

52101 Mzdy trvalí zam. KCT 2 749 966,00       

52102 Mzdy externí zam. KCT 550 172,00       

52103 Mzdy jednatel 441 000,00       

521 Celkem 3 741 138,00       

52401 Zák. zdravotní pojištění 298 934,00       

52402 Zák. sociální pojištění 830 380,00       

524 Celkem 1 129 314,00       

52701 Soc. nákl. penzijní pojištění 8 100,00       

52702 Soc. nákl. stravenky 124 754,00       

527 Celkem 132 854,00       

53100 Silniční daň 7 875,00       

531 Celkem 7 875,00       

53200 Daň z nemovitosti 133 177,00       

532 Celkem 133 177,00       

53800 Ostatní daně a poplatky 6 080,00       

538099 
Ostatní daně a poplatky - 
nedaň. 810,00       

538 Celkem 6 890,00       

54300 Dary 5 000,00       

543 Celkem 5 000,00       

54400 
Smluvní pokuty a úroky z 
prodlení 326,25       



 

 

544 Celkem 326,25       

546001 Odpis pohledávky  13 680,00       

546099 Odpis pohledávky - nedaňový 4 592,00       

546 Celkem 18 272,00       

54801 Pojištění 162 195,00       

548019 Pojištění jednatele 986,00       

54802 Autorské poplatky OSA a DILIA 148 571,82       

548029 
Popl. OSA a Dilia daň. 
neuznatelné 1 070,50       

54803 Ostatní provozní náklady 26 316,98       

548 Celkem 339 140,55       

55199 Odpisy DHM - účetní 3 743 948,71       

551 Celkem 3 743 948,71       

55800 
Tvorba zákonných oprav. 
položek -13 680,00       

558 Celkem -13 680,00       

56801 Poplatky ČS 13 724,62       

568 Celkem 13 724,62       

            

Náklady celkem za rok 2014 17 376 967,76  Výnosy celkem za rok 2014 13 651 450,60 

Hospodářský výsledek za rok 2014     -3 725 517,16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

       

          STŘEDISKOVÉ HOSPODAŘENÍ 2014 
 

Středisko Náklady Výnosy Hosp. výsledek 2014 

Kulturní pořady       
100 kulturní pořady 2 766 251,10 1 790 203,60 -976 047,50 

101 abonentní divadla 451 965,64 274 216,83 -177 748,81 

102 Kruh přátel hudby THV 154 932,59 130 368,59 -24 564,00 

108 Režie divadla 23 078,44 0,00 -23 078,44 

109 Taneční kurzy 49 196,22 63 350,18 14 153,96 

Celkem: 3 445 423,99 2 258 139,20 -1 187 284,79 

Filmová představení       
200 Filmová představení 930 168,95 1 704 795,73 774 626,78 

204 Režie kino 67 135,55 0,00 -67 135,55 

205 Filmový klub 36 647,78 60 026,16 23 378,38 

Celkem: 1 033 952,28 1 764 821,89 730 869,61 

Správa       
300 Režie podniku 4 918 666,78 6 408 905,15 1 490 238,37 

303 Kinokavárna 306 988,32 253 586,63 -53 401,69 

Celkem: 5 225 655,10 6 662 491,78 1 436 836,68 

Hlasy a ohlasy Turnovska       
500 Hlasy a ohlasy 612 233,30 504 891,90 -107 341,40 

Budova divadla       

700 Divadlo 580 204,88 395 890,10 -184 314,78 

Budova Bio Ráj       
800 budova kina 77 370,01 72 655,44 -4 714,57 

Letní kino       
900 Letní kino 217 440,89 54 611,43 -162 829,46 

Smuteční síň       
1000 smuteční síň 159 024,13 249 359,01 90 334,88 

Parkoviště       
1100 Parkoviště 87 812,45 260 411,05 172 598,60 

Střelnice       
1200 Střelnice 5 934 350,73 1 428 178,80 -4 506 171,93 

Náměstí B. J. Horáčka       
1110 Náměstí B. J. Horáčka 3 500,00 0,00 -3 500,00 

Hospodářský výsledek za rok 2014   -3 725 517,16 
  

  
 
 
 



 

 

  

 KOMENTÁŘ K HOSPODÁŘSKÉMU VÝSLEDKU 
 

Hospodaření společnosti v roce 2014 skončilo účetní ztrátou ve výši 3 725 517,16 Kč. 
Hospodářský výsledek ovlivnila částka 3 743 948,71 Kč - odpisy hmotného majetku. V předloženém 
výsledku dále nejsou započítány dary poskytnuté na realizaci některých kulturních pořadů, které jsou 
účtovány do kapitálových fondů a ne do výnosů. 

Pro srovnání uvádíme přehled příjmů a výdajů ve vzájemném srovnání za roky 2002-2014. 
Z tohoto přehledu vyplývá, že za dobu existence společnosti (kromě let 2008 a 2010 až 2012) nebyla 
vytvořena ztráta z vlastní činnosti, ale vždy se jednalo o ztrátu tvořenou odpisy majetku, které nebyly 
výtěžkem společnosti nahrazeny. Rok 2001 není uveden – společnost začala samostatně hospodařit 
až od 1. října 2001. 

 

 

ROK Výnosy Náklady Výsledek Upravený výsledek 

2002 6 268 207,00 6 528 463,64 - 260 256,64 52 895,63 

2003 10 083 530,80 10 093 993,47 - 10 462,64 83 123,21 

2004 10 730 976,92 10 947 669,42 - 216 692,50 399 055,50 

2005 9 940 611,11 10 487 104,48 - 546 493,37 147 155,13 

2006 10 307 883,55 10 684 059,94 - 376 176,39 245 766,41 

2007 10 759 187,14 11 063 250,66 - 304 063,52 257 331,48 

2008 15 620 743,45 17 285 414,09 -1 664 670,64 -394 101,64 

2009 12 328 235,89 19 892 352,95 -7 564 117,06 52 321,28 

2010 13 492 162,40 19 138 437,27 -5 646 274,87 -139 981,05 

2011 13 443 349,26 19 056 746,55 -5 613 397,29 -66 772,37 

2012 12 924 577,62 18 159 057,62 -5 234 480,00 -121 329,00 

2013 13 275 687,85 16 893 225,98 -3 617 538,13 103 134,57 

2014 13 651 450,60 17 376 967,76 -3 725 517,16 18 431,55 

 
ROZVAHA – viz příloha č. 1  
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT – viz příloha č. 2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

  

 VÝVOJ NÁKLADŮ A VÝNOSŮ 
 
 Společnost Kulturní centrum Turnov, s.r.o. byla založena v září 2001. Předchozí organizace 
(Turnovské kulturní středisko) byla příspěvkovou organizací Města Turnov. Pro porovnání vývoje výše 
příspěvku na provoz od Města Turnov byly použity i údaje z předchozích let, přičemž rok 2001 byl 
sečten za obě organizace. Viditelný nárůst nákladů v roce 2003 byl způsoben převzetím činnosti 
bývalé příspěvkové organizace Městské kino od 1. 7. 2003.  
 Pro rok 2014 činil příspěvek Města Turnov na činnost 6 467 000 Kč. 

 
 

VÝVOJ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ SPOLEČNOSTI A PŘÍSPĚVKU NA ČINNOST 

 
Rok 

Příjmy z rozpočtu Města Turnov 
Odvody 
nájmů 

Čistý 
příspěvek 
na činnost 

Roční 
náklady 

% 

Příspěvek 
na 

činnost 

Příspěvek 
na investice* 

Ostatní 
Celkem 

příspěvek 
    

1997 1 707 000 - - 1 707 000 151 750 1 555 250 4 505 539 34,51 

1998 1 800 000 - - 1 800 000 208 706 1 591 294 4 929 066 32,28 

1999 1 756 000 178 904 20 000 1 954 904 256 894 1 439 010 5 785 333 14,87 

2000 1 758 000 242 000 22 000 2 022 000 157 734 1 542 766 5 734 996 26,90 

2001 2 380 000 132 000 -327 508 2 184 492 72 982 2 111 510 7 316 769 28,86 

2002 2 900 000 50 000 -248 901 2 701 099 50 000 2 651 099 6 528 463 40,61 

2003 3 389 000 538 000 - 3 927 000 200 000 3 727 000 10 093 993 36,90 

2004 4 450 000 2 493 000 72 054 7 015 054 333 500 4 116 500 10 947 669 37,60 

2005 4 500 000 2 125 573 186 577 6 812 150 328 000 4 172 000 10 487 104 39,97 

2006 4 250 000 * 5 202 141 84 250 9 536 391 328 000 3 922 000 10 648 769 36,83 

2007 4 600 000 * 63 969 698 78 246 68 647 944 328 000 4 272 000 11 063 250 38,61 

2008 6 350 000 * 53 319 738 366 650 60 036 088 328 000 6 022 000 17 285 414 34,84 

2009 4 532 440 *1 276 644 290 605 6 099 689 328 000 4 204 440 19 892 353 21,14 

2010 6 075 000 - 223 480 6 298 480 328 000 5 747 000 19 138 437 30,03 

2011 6 300 000 - 803 764 7 103 764 258 500 6 041 500 19 056 747 31,70 

2012 6 262 000 303 550 180 200 6 745 750 60 000 6 202 000 18 159 058 34,15 

2013 6 309 000 60 000 178 400 6 547 400 60 000 6 249 000 16 893 226 37,00 

2014 6 467 000 93 000 195 000 6 755 000 60 000 6 407 000 17 376 968 37,00 

 
pozn.: Příspěvek na investice je uveden s dotací na Střelnici. 
 

 
 



 

 

 

 ZAMĚSTNANCI 
 

 Trvalí zaměstnanci 
 Veškerá činnost společnosti je zajišťována poměrně malým množstvím stálých zaměstnanců, 
což má v případě nemocí či čerpání dovolených za následek obtížnou zastupitelnost. Přesto se týmu 
daří plnit své povinnosti a zároveň vytvářet podmínky pro zastupitelnost na všech pozicích.  
 Od října 2014 rozšířila pracovní tým KCT paní Adéla Ištvánková, která se ujala agendy nově 
zřízené pozice PR a marketing. Její mzda bude po dobu jednoho roku hrazena z programu Úřadu 
práce ČR na podporu zaměstnanosti mladých absolventů do 30 let.  
 
Vedení a správa                                                                                                           úvazek 

Mgr. David Pešek  - jednatel                                             1 
Lada Kefurtová   - organizační pracovnice           1 

 Romana Kefurtová, DiS. - recepční, produkční                              1 
 Ivana Pavlasová  - účetní, pokladní                  1 

Ing. Petra Horáková, Hana Janatková (fa Acct s.r.o.) 
   - finanční služby externí 
Ivana Soudská  - mzdová účetní                                                         externí                       

 
KC Střelnice 
 Radim Janatka   - správce a vedoucí údržby   1 
 Karel Šírek  - provozní technik, hudební dramaturg                 1 
              Bc. Adéla Ištvánková - PR a marketing (od 2.10.2014)   1 
 Dana Chybová  - uklízečka           1 
 Monika Tichá   - uklízečka                                                                   0,75 
 Lenka Hlubučková - uklízečka     1 
  
Městské divadlo 
 Daniela Weissová - divadelní dramaturgyně                                        externí     
 Lukáš Marek   - údržbář                   1 
  
Kino Sféra a letní kino 
               Bc. Adam Švancar  - manažer kina                                             1        
  
aktuální počet trvalých zaměstnanců =                                                             11,75 
  
 

 Pomocný personál  
Vzhledem k  nepravidelnosti kulturních představení a konání pořadů ve večerních hodinách 

není možné tuto činnost pokrýt pouze trvalými zaměstnanci. Mnohé práce jsou proto zajišťovány na 
základě dohod mimo pracovní poměr. Mzdy šatnářek a uvaděček se pohybují na hranici minimální 
mzdy, mzdy osvětlovačů a promítačů jsou o něco málo vyšší. Pro některé profese se velmi špatně 
shání náhrada (promítači musí mít zkoušky, osvětlovači musí být zaškolení atp.) a zároveň se jedná    
o v mnoha ohledech práci neatraktivní, neboť kulturní akce se konají převážně o víkendech a ve 
večerních hodinách.  

 
Počet pracovníků na dohodu o pracovní činnosti =                                     35        
Počet pracovníků na dohodu o provedení práce =                                     35 

 
  



 

 

 

PŘEHLED MZDOVÝCH NÁKLADŮ TRVALÝCH PRACOVNÍKŮ A EXTERNISTŮ (Kč) 
 

 Hrubá mzda Odvody Celkem 

stálí pracovníci 2 751 860 929 393 3 681 253 

dohody o pracovní činnosti 848 148 199 921 1 048 069 

dohody o provedení práce 141 130 - 141 130 

CELKEM 3 741 138 1 129 314 4 870 452 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

KINO SFÉRA 
 

 V roce 2014 pokračovalo kino Sféra na Střelnici v zavedeném běhu bez zásadních změn.  
Celkových 423 zde uskutečněných představení dosáhlo návštěvnosti 13 536 diváků, v průměru tedy 
rovných 32 diváků na jedno představení. Pro srovnání: průměrná návštěvnost v ČR za rok 2014 
dosáhla dle údajů Unie filmových distributorů (dále jen UFD) hodnoty 26,56 diváků na představení.  
 V roce 2014 kino Sféra představilo nový filmový festival s názvem „Filmová Evropa v kině 
Sféra“. Jak název napovídá, cílem přehlídky je umožnit divákům dorazit na to nejlepší z jinak méně 
protěžovaného evropského filmu za daný rok. Akci doplnil zajímavý doprovodný program - koncert i 
tematické přednášky. Přestože návštěvnost akce nebyla příliš vysoká, chceme v ní pokračovat, neboť 
se jedná o aktivitu vhodně doplňující programovou nabídku našeho kina. Navíc lze předpokládat, že 
další ročník této akce se setká s větším ohlasem, neboť se nebude jednat o úplnou novinku. Časem si 
tak festival může vychovat svého tradičního diváka. 
 Nadále pak pokračují úspěšná pravidelná představení v rámci programové řady „Kino nejen 
pro seniory“ – celkem 43 představení navštívilo 1927 diváků, v průměru tedy 44,81 na projekci. 
 

srovnání celkem 
(Sféra + letní kino) 

představení návštěvnost 
průměrná 

návštěvnost 
tržby 

2012 467 17 034 36,48 1 681 292 Kč 

2013 465 19 234 41,36 2 019 676 Kč 

2014 504 22 346 44,34 2 017 310 Kč 

 
  
 Letnímu kinu se díky jeho výsledkům podařilo dosáhnout pozice ekonomicky nejúspěšnějšího 
letního kina v ČR z celkem 20 sledovaných UFD. Z hlediska návštěvnosti bylo turnovské kino 
překonáno pouze letním kinem Regina v Praze, které díky sponzorům a dramaturgické stavbě hraje 
za víceméně symbolické vstupné. 
 Velký vliv na úspěchu nese akce „Filmový víkend ČSFD.cz“, vzniklý z předcházejících ročníků 
Filmových nocí. Tato akce byla nejen úspěšným projektem z hlediska samotné návštěvnosti a ohlasu, 
ale také zajímavým testem spolupráce s jinými subjekty působícími v Turnově a okolí. Zejména se 
jedná o společnost SunDisk s.r.o., spolupráce s níž umožnila zprostředkovat návštěvníkům i sportovní 
zážitky v Českém ráji. 
 Obecně vzato tedy lze konstatovat, že jeho význam oproti roku 2013 ještě vzrostl. Srovnání 
posledních tří let ukazuje tabulka: 
  

srovnání  
letní kino 

představení návštěvnost průměrná 
návštěvnost 

tržby 

2012 47 2 231 47,47 195 745 Kč 

2013 65 5 299 81,52 572 430 Kč  

2014 81  8 810 108,77 648 415 Kč 

 
 Lze očekávat, že i v následujícím roce budou kino Sféra i letní kino dosahovat podobné 
divácké úspěšnosti při zachování stávajícího dramaturgického modelu. 
 
 
  



 

 

  

 DIVADLO A DRAMATICKÉ POŘADY 
 
 Z pohledu produkce a návštěvnosti divadelních akcí byl rok 2014 velice úspěšný. Abonentní 
řada 2014/2015 nabídla bohatší spektrum divadel a inscenací, čímž se výrazně odlišila od 
standardních divadelních abonmá divadel bez stálého souboru. Ohlas na tuto naši strategii je 
pozitivní, řada získala nové abonenty a potěšila i neabonentní veřejnost. Vedle mnoha jiných skvělých 
představení zářila např. Bára Hrzánová s Hrdým Budžesem. Toto představení jsme pro velký zájem 
přesunuli do velkého sálu Střelnice, což se vzhledem k extrémním vedrům posléze ukázalo jako velmi 
nešťastné řešení a nadále proto budeme divadelní představení pořádat již jen v Městském divadle.  
 Vedle abonentní řady se letos uskutečnilo i devět tzv. volných představení. Tituly jako 
Mefisto s Jiřím Langmajerem, Máj s Bárou Hrzánovou nebo Audience s Janem Potměšilem přivedly 
do našeho divadla spoustu nových diváků a svým počtem se vyrovnají abonentní řadě. I letos jsme 
pořádali pravidelně dvakrát v měsíci představení pro školy a jednou měsíčně sobotní rodinné 
pohádky v rámci cyklu Mámo, táto, pojďte se mnou do divadla. Spolupráce se středními školami a 
druhým stupněm základních škol pokračuje k oboustranné spokojenosti a středoškoláci například 
letos připravili dvě tematické výstavy ve foyer KC Střelnice.  
 Cestovatelský klub se dobře usadil v kině Sféra a má velmi pěknou a stabilní návštěvnost. 
Také pravidelná talk show Pohovka si letos divácky polepšila a na příští rok slibuje opět zajímavé 
hosty. I letos jsme v průběhu roku spolupracovali na některých kulturních akcích s dalšími pořadateli. 
Obvykle jde o akce, které podporuje samo Město Turnov (Poetika, Štěk, Modrý kocour, Turnovský 
drahokam, Mateřinka, slavnostní večer k výročí vzniku republiky ad.). Rovněž Turnovské kulturní léto, 
které se vrátilo před Střelnici, zaznamenalo velký zájem návštěvníků. Jeho novou podobu jsme 
vytvořili ve spolupráci s Muzeem Českého ráje a loutkářským souborem Na židli a po všechny 
prázdninové víkendy jsme tak nabízeli bohatý kulturní program všem turnovským občanům i 
návštěvníkům města z řad turistů. Vánoční trhy, které se nově konaly ve Skálově ulici a ve dvoře 
Muzea, byly po stránce kulturního programu plně v naší režii.  
 
 
 

CELKOVÝ PŘEHLED DRAMATICKÝCH POŘADŮ ZA ROK 2014 
 

dramatický pořad počet představení návštěvnost 

školní divadelní představení (MŠ, ZŠ, SŠ) 41 6 566 

Mámo, táto, pojďte se mnou do divadla               8 1 606 

Abonentní divadla 9 1 769 

Cestovatelský klub                                                   13 1 494 

Pohovka         8 893 

ostatní divadla 9 1 834 

Turnovské kulturní léto - divadla  3 300 

CELKEM 91 14 462 

 
 
 
 
 



 

 

 

HUDEBNÍ POŘADY 
   
 V roce 2014 se stabilní přízni tance chtivé veřejnosti těší pravidelné hudební cykly Nedělní 
odpolední čaje a Setkání s dechovkou. Na velkých koncertech jsme mohli shlédnout vystoupení 
Ondřeje Havelky a jeho Melody Makers, skupin Tata Bojs či Wohnout nebo zpěvaček Petry Janů a 
Marty Kubišové. Hudební kritikou ceněný festival Básníci ticha představil slovenské interprety 
sdružené pod hlavičkou nejrespektovanějšího slovenského indie vydavatelství Slnko records. Zdárně 
pokračuje spolupráce s Gymnáziem Turnov, pro které jsme připravili např. koncert Oldřicha Kaisera a 
Dáši Vokaté nebo scénické uvedení Carmina Burana v podání Bohemia Baletu Praha.  
 Turnovské kulturní léto se přestěhovalo před KC Střelnice a velká přízeň diváků jen potvrdila, 
že tento prostor koncertům svědčí. Mezi nejúspěšnější vystoupení patřily koncerty skupin Hm..., 
Tangofón Duo a Big Band Železný Brod.  
 Širokou škálu malých koncertů zahájila skupina Květy z Brna, jejíž poslední album získalo 
nominaci na ceny Vinyla a Apollo a bylo vyhlášeno jedinou českou deskou mezi deseti nejlepšími alby 
na Radiu Wave. O poslední koncert v této řadě se postaral Tomáš Kočko & Orchestr, dvojnásobní 
držitelé ceny Anděl.  
 V rámci cyklu koncertů klasické hudby se nám představili např. Podkrkonošský symfonický 
orchestr, Musica Dolce Vita nebo Ančerlovo kvarteto. Jejich vysoká umělecká a interpretační úroveň 
jen dokládá, že Turnovské hudební večery jsou stále skutečnou chloubou naší kulturní nabídky.  
 Významným počinem na poli hudebním bylo pro nás obnovení spolupráce s Turnovskou 
bohémou, jež se nejvýrazněji projevila návratem Neformálního jazzového festivalu do KC Střelnice. 
Ten tak letos potěšil posluchače nabídkou koncertů mj. Jany Koubkové a Petera Lipy.  
 V květnu jsme zahájili v novém prostoru v restauraci KC Střelnice nový cyklus klubových 
multižánrových koncertů, v jejichž rámci dáváme možnost představit své projekty zejména místním 
hudebníkům. Spolupráce se Sdružením Napříč přivádí na naši scénu zajímavé projekty nejen 
folkových hudebníků, mimo jiné Gabrielu Vermelho či Fernando Saunderse, baskytaristu známého z 
působení v kapele slavného Lou Reeda.  
 Velkým překvapením bylo zjištění, že kapacita místních kostelů téměř nestačí zájmu o 
Adventní koncerty, kde se nedostávalo nejen míst k sezení, ale dokonce i k stání. Diváci všechny 
interprety (např. soubor Musica Bohemica nebo pěvecký sbor Musica Fortuna) ocenili dlouho 
trvajícím potleskem a na všech koncertech došlo na přídavky.  
 

CELKOVÝ PŘEHLED HUDEBNÍCH POŘADŮ ZA ROK 2014 

hudební pořad počet představení návštěvnost 

Turnovské hudební večery 9  1 703 

Nedělní odpolední čaje + dechovka 10 483 

velké koncerty 12 2 731 

malé koncerty 10 791  

Adventní koncerty 4 546 

Sdružení Napříč + Besídka test.dílny 6 226 

Básníci ticha 1 45 

Turnovské kulturní léto - koncerty 5 711 

jiné akce 7 1 036 

CELKEM 64 8 272 



 

 

 

DALŠÍ AKCE KCT 

 
 Mimo hudební a dramatické pořady pořádalo Kulturní centrum Turnov též řadu jiných 
pořadů. Ve spolupráci s tanečním studiem M Petra Mertlíka jsme uspořádali kurz tanečních pro 
manželské a přátelské páry, který obsahoval 6 výukových lekcí a závěrečnou prodlouženou. Dále jsme 
participovali na organizaci dětského karnevalu (ve spolupráci se Žlutou ponorkou), spolupořádali 
jsme výroční koncert Fokusu Turnov v letním kině a plně v naší režii proběhl slavnostní večer k 140. 
výročí založení Městského divadla v Turnově. 
 Kulturní centrum Turnov také pronajímá prostory KC Střelnice (velký sál, sál kina Sféra, foyer, 
klubovny a zrcadlový sál), Městské divadlo a areál letního kina. 
 Na Střelnici se v roce 2014 formou pronájmu konalo 11 plesů, 9 diskoték a 4 večírky 
turnovských firem. Dále zde proběhla oslava 100. výročí SUPŠ, 6 seminářů a školení, celostátní 
konference Sítě zdravých měst, vyhlášení nejlepšího sportovce roku, 12 zasedání městského 
zastupitelstva, setkání se starostou, 3 festivaly (Zpíváme si pro radost, Mateřinka, Turnovské 
kytaření), 2 šachové turnaje, 2 lekce tanečních ILMA, 4 burzy sběratelů, 3 cestovatelské přednášky, 1 
koncert formou pronájmu a představení Partička. V klubovnách probíhaly kurzy českého jazyka pro 
cizince, výuka autoškoly, další semináře, školení a přednášky. V zrcadlovém sále se cvičilo několik 
druhů zumby, orientální a africké tance, Combat Fitness a Krav Maga. 
 V Městském divadle uskutečnili jiní pořadatelé 19 divadelních či koncertních vystoupení pro 
školy i veřejnost, výroční schůzy MOČRS, proběhlo zde 5 přehlídek (Modrý kocour, Turnovský 
drahokam, Turnovský štěk, Mateřinka, Patříme k sobě, Skálovka má talent), prezentaci výsledků 
předvedlo Vzdělávací centrum Turnov, ZUŠ a II. ZŠ zde uspořádaly své tradiční akce - vánoční a 
závěrečné koncerty, koncerty hudebních dílen a festivalové koncerty, proběhla zde tradiční akce 
Městské knihovny Slavnost abecedy a čtení, dále slavnostní večery k výročí 28. října a 17. listopadu. 
Konalo se zde varietní vystoupení, fotografování módní kolekce pražského butiku. Divadlo 
samozřejmě sloužilo i pro zkoušky ochotnických souborů, kterých bylo celkem 12. 
 Letní kino bylo využito pro konání Majálesu SUPŠ a pro přehlídku dechových hudeb. 
 KCT rovněž technicky zajišťuje ozvučení pietních aktů u příležitosti květnových a říjnových 
oslav, rozsvěcení vánočního stromu a vánočních trhů, ozvučení akce Den bez aut. Ve spolupráci s 
Muzeem Českého ráje zajišťuje výstavbu pódia také pro akce jiných pořadatelů. 
  

PŘEHLED NÁVŠTĚVNOSTI - PRONÁJMY ZA ROK 2014 

měsíc Městské 
divadlo 

Střelnice - 
velký sál 

Střelnice - 
klubovny 

Střelnice - 
zrcadlový sál 

letní kino kino Sféra 

1  1 800 100 360  100 

2 200 2 850 100 400  200 

3 1 600 2 250 150 400   

4 700 350 80 390  100 

5 250 1 500 160 320 200  

6 800 700 160 280   

7 - 8 300 50 320 250 150  

9  400 500 150  100 

10 850 700 400 300  100 

11 1 000 350 200 270   

12 1 650 1 150 100 150   

CELKEM 7 350 12 100 2 270 3 270 350 600 

 



 

 

 

HLASY A OHLASY TURNOVSKA 
 
Časopis Hlasy a ohlasy Turnovska vychází již 15 let a je tak nejstarším časopisem na lokálním 

trhu. Upadající zájem o něj v minulých letech však naznačoval, že je třeba radikálním způsobem 
změnit celý systém fungování časopisu. Na konci roku 2013 proto bylo rozhodnuto o nové podobě 
časopisu a nové strategii jeho distribuce. Ten dnes vychází v nákladu 7 550 ks a je distribuován 
zdarma do všech domácností města Turnov a okolí. Rozsah časopisu je 28 stran a jeho obsah tvoří 
zejména podrobné informace o pořadech KCT a informace škol, knihovny, muzea, ZUŠ a dalších 
organizací neziskového charakteru v Turnově a okolí působících. 6 stran je věnováno informacím z 
radnice. 

  

NÁKLADOVOST VYDÁNÍ (Kč) 

měsíc grafik  tisk podíl na inzerci distribuce odpis pohl. celkem 

1 7 500 33 746,94 4 184 0 0 45 430,94 

2 7 500 33 746,94 3 804 6 995 0 52 045,94 

3 7 500 33 746,94 9 122 6 995 0 57 363,94 

4 7 500 33 746,94 6 504 6 995 0 54 745,94 

5 7 500 33 746,94 7 798 6 995 0 56 039,94 

6 7 500 33 746,94 8 620 6 995 0 56 861,94 

7 - 8 7 500 33 746,94 7 020 6 995 0 55 261,94 

9 7 500 33 746,94 8 634 6 995 0 56 875,94 

10 7 500 33 746,94 6 612 6 995 0 54 853,94 

11 9 000 33 746,94 9 472 6 995 4 592 63 805,94 

12 9 000 33 746,90 9 205 6 995 0 58 946,90 

CELKEM 85 500 371 216,30 80 975 69 950 4 592 612 233,30 

  

 POSOUZENÍ NÁKLADŮ A VÝNOSŮ S DŮSLEDKEM NA KONEČNÝ  
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK STŘEDISKA (Kč) 

PŘÍJMY NÁKLADY HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 

měsíc předplatné inzerce celkem   

1 8 582,84 30 065,40 38 648,24 45 430,94 -6 782,70 

2 172,17 28 165,40 28 337,57 52 045,94 -23 708,37 

3 563,48 54 755,70 55 319,18 57 363,94 -2 044,76 

4 93,92 41 665,80 41 759,72 54 745,94 -12 986,22 

5 0,00 48 135,70 48 135,70 56 039,94 -7 904,24 

6 0,00 52 245,40 52 245,40 56 861,94 -4 616,54 

7 – 8 0,00 44 245,35 44 245,35 55 261,94 -11 016,59 

9 0,00 49 316,30 49 316,30 56 875,94 -7 559,64 

10 0,00 35 205,60 35 205,60 54 853,94 -19 648,34 

11 0,00 60 086,80 60 086,80 63 805,94 -3 719,14 

12 0,00 51 592,04 51 592,04 58 946,90 -7 354,86 

CELKEM 9 412,41 495 479,49 504 891,90 612 233,30 -107 341,40 



 

 

 

 SPOLKY A ZÁJMOVÁ USKUPENÍ 
 
 Pod křídly Kulturního centra Turnov i nadále fungují dvě dobrovolná zájmová uskupení. Pro 
příznivce klasické hudby je zde stále Kruh přátel hudby a jeho abonentní řada koncertů Turnovské 
hudební večery, pro aktivní filmové fanoušky pak Filmový klub. Oba spolky fungují bez právní 
subjektivity, přesto mají dostatek prostoru a svobody pro svoji činnost, a to nejen dramaturgickou, 
ale i ekonomickou.  
 
 

FILMOVÝ KLUB 
přehled hospodaření za rok 2014 (Kč) 

Náklady Výnosy 

telefony 500,00 tržba kino 59 139,16 

služby kulturní pořady 4 000,00 členské příspěvky FK 887,00 

tisk 2 975,20   

výlepy 1 498,93   

půjčovné 26 673,35   

ostatní služby nedaňové 1 000,00   

ostatní provozní náklady 0,30   

 celkem 36 647,78 celkem 65 260,37 

 
Hospodářský výsledek:                                                                                                                      23 378,38 

 

 

TURNOVSKÉ HUDEBNÍ VEČERY 
přehled hospodaření za rok 2014 (Kč) 

Náklady Výnosy 

doprava 17 700,00 tržba kulturní pořady 77 368,59 

služby kulturní pořady 122 088,00 provozní dotace-kul.komise 53 000,00 

tisk plakátů 5 825,18   

výlepy 2 448,60   

služby ladění 2 200,00   

OSA 4 670,81   

celkem 154 932,59 celkem 130 368,59 

Hospodářský výsledek:                                                                                                                    -24 564,00 

 
 
 



 

 

 

 ÚDRŽBA A MAJETEK 
 
 

 SMUTEČNÍ SÍŇ 
 Smuteční síň je v dlouhodobém pronájmu firmy Pohřební služba Křelina s.r.o., která v ní 
provozuje svoji činnost. 
 
 

SMUTEČNÍ SÍŇ 
přehled hospodaření za rok 2014 (Kč) 

 
Náklady 

 
Výnosy 

opravy a udržování 43 340,00 nájmy dlouhodobé 207 019,00 

daň z nemovitosti 36 850,00 ostatní provozní výnosy 42 340,01 

odpisy DHM - účetní 78 834,13   

celkem                      159 024,13 celkem                  249 359,01 

 
Hospodářský výsledek:                                                                                                                          90 334,88 

 

             

 

 PARKOVIŠTĚ NA NÁMĚSTÍ B. J. HORÁČKA 

 Od dubna 2005 je Kulturní centrum Turnov provozovatelem parkoviště na Náměstí B. J. 
Horáčka. Valná hromada společnosti stanovila cenu parkovného na 10 Kč/den. 

KCT spolupracuje s Městskou policií Turnov, která na parkovišti koná pravidelné kontroly 
placení parkovného.   

   

 

PARKOVIŠTĚ NA NÁMĚSTÍ B. J. HORÁČKA 
přehled hospodaření za rok 2014 (Kč) 

 
Náklady 

 
Výnosy 

údržbářský materiál 537,20 prodej služeb parkovné 259 584,65 

ostatní materiál 18 190,00 pronájem 826,40 

údržba parkoviště 69 085,00   

ostatní provozní náklady 0,25   

celkem 87 812,45 celkem 260 411,05 

 
Hospodářský výsledek:                                                                                                                        172 598,60 



 

 

  

 PŘEHLED O MAJETKU KCT s.r.o. k 31. prosinci 2014 
 
 Dle příkazu jednatele ze dne 18. prosince 2014 proběhla řádná inventarizace veškerého 
majetku, pohledávek a závazků k 31. 12. 2014. Ústřední inventarizační komise byla složena 
z předsedy  Mgr. Davida Peška, jednatele společnosti, a členů Mgr. Otakara Špetlíka – člena dozorčí 
rady, Lady Kefurtové – organizační pracovnice, Karla Šírka – hudebního dramaturga, Ing. Petry 
Horákové a Hany Janatkové – účetních společnosti a Ivany Pavlasové – pokladní společnosti. U 
veškerého hmotného majetku, zásob, finančních prostředků a cenin byla provedena fyzická 
inventura, u pohledávek, závazků a přechodných účtů aktiv a pasiv dokladová inventura. 
  
 
 

 PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNOSTI ZA VÝROČNÍ ZPRÁVU 
 
 Osoby odpovědné za výroční zprávu čestně prohlašují, že údaje ve výroční zprávě odpovídají 
skutečnosti a žádné podstatné okolnosti, které by mohly ovlivnit přesné a správné posouzení, nebyly 
vynechány. 
 
 
 
Osoba odpovědná za pokladní doklady: 
Ivana Pavlasová                                                                  ……………………………………........................................ 
 
 
 
Osoba odpovědná za účetní uzávěrku: 
Ing. Petra Horáková                                                           ……………………………………........................................ 
 
 
 
Osoba odpovědná za výroční zprávu: 
Mgr. David Pešek                                                               ………………………………………...................................... 
    
    
        
 
 
 
                 V Turnově dne 5. 3. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

příloha č. 1 R O Z V A H A  
  v plném rozsahu  

   

  ke dni 31. prosince 2014 

 (v celých tisících Kč) Obchodní firma účetní jednotky: 
 Kulturní centrum Turnov 

  společnost s ručením omezeným 

 Rok Měsíc  IČ 

 Sídlo účetní jednotky: 
 Markova 311 
 2014  12 25958941 511 01  Turnov 
 
 
 

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 158.809 -25.180 133.629 137.147

B. Dlouhodobý majetek 157.024 -25.180 131.844 135.394

B. II.  Dlouhodobý hmotný majetek 157.024 -25.180 131.844 135.394

B. II.1. Pozemky 152 152 152

        2. Stavby 135.048 -14.296 120.752 122.659

        3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 16.991 -10.146 6.845 8.368

        6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 4.758 -738 4.020 4.140

        7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 75 75 75

C. Oběžná aktiva 1.665 1.665 1.586

C.  I. Zásoby 69 69 60

       5. Zboží 69 69 60

C.III. Krátkodobé pohledávky 896 896 684

C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 344 344 286

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 364 364 328

8. Dohadné účty aktivní 49 49 50

9. Jiné pohledávky 139 139 20

C. IV. Krátkodobý finanční majetek 700 700 842

C. IV.1. Peníze 41 41 167

        2. Účty v bankách 659 659 675

D.  I. Časové rozlišení 120 120 167

D.  I.1. Náklady příštích období 120 120 103

        3. Příjmy příštích období 64

Netto
Položka A K T I V A   

Brutto Korekce Netto

 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

Stav v běžném Stav v minulém 

účetním období účetním období

PASIVA CELKEM 133.629 137.147

A.  Vlastní kapitál 131.666 135.382

A.  I. Základní kapitál 200 200

A.  I.1. Základní kapitál 200 200

A. II. Kapitálové fondy 135.192 138.800

       2. Ostatní kapitálové fondy 135.192 138.800

A.  V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -3.726 -3.618

B. Cizí zdroje 1.452 965

B.III. Krátkodobé závazky 1.452 965

B. III.1. Závazky z obchodních vztahů 591 265

        5. Závazky k zaměstnancům 281 280

        6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 134 149

        7. Stát-daňové závazky a dotace 46 39

        8. Krátkodobé přijaté zálohy 72 132

      10. Dohadné účty pasivní 286 52

      11. Jiné závazky 42 48

C.   I. Časové rozlišení 511 800

C.   I.1. Výdaje příštích období 182 593

        2. Výnosy příštích období 329 207

Položka P A S I V A   

 
 

 
Sestaveno dne:  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky: 

 
 2.2.2015 
 
 
      

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:  

společnost s ručením omezeným - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
  - hostinská činnost                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                   - prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

příloha č. 2   VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

  v plném rozsahu  

   

 ke dni 31. prosince 2014 

 (v celých tisících Kč) Obchodní firma účetní jednotky: 
 Kulturní centrum Turnov 

  společnost s ručením omezeným 

 Rok Měsíc  IČ 

 Sídlo účetní jednotky: 
 Markova 311 
 2014 12 25958941 511 01  Turnov 
 

                       Skutečnost v účetním období

běžném minulém

I. Tržby za prodej zboží 261 367

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 186 199

+ Obchodní marže 75 168

II.  Výkony 6.395 5.982

II.1.  Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 6.395 5.982

B. Výkonová spotřeba 7.933 7.108

B.    1. Spotřeba materiálu a energie 1.497 1.861

B.    2. Služby 6.436 5.247

+ Přidaná hodnota -1.463 -958

C. Osobní náklady 5.004 5.289

C.    1. Mzdové náklady 3.741 3.956

C.    3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 1.130 1.210

C.    4. Sociální náklady 133 123

D. Daně a poplatky 148 148

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3.744 3.721

 III. Tržby z  prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 80 163

III.1. Tržby z  prodeje dlouhodobého majetku 80 163
G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti                  

a komplexních nákladů příštích období -14 -17

IV. Ostatní  provozní výnosy 6.915 6.727

H. Ostatní provozní náklady 363 395

* PROVOZNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -3.713 -3.604

X. Výnosové úroky 1 1

O. Ostatní finanční náklady 14 15

* FINANČNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -13 -14

** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA BĚŽNOU ČINNOST -3.726 -3.618

*** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ (+/-) -3.726 -3.618

**** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (+/-) -3.726 -3.618

T E X TPoložka

 
 

Sestaveno dne:  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky: 
 
 2.2.2015 
 

 Právní forma účetní jednotky:                     Předmět podnikání: 
      - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

    společnost s ručením omezeným               - hostinská činnost   
                                                                               - prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin                                  


